
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Teí. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 29 de Diciembre de 2014.
CUDAP:EXP-UNC: 0061399/2014

WSTO;
La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos por la cual

eleva la nómina de alumnos seleccionados para desempeñarse como Ayudantes
Alumnos del Ciclo de Conocimiento Iniciales Ingreso 2015; y

CONSIDERANDO;

Que dicha presentación fuera avalada por los Coordinadores de los distintos
Módulos de dicho Ciclo y por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar como Ayudantes Alumnos del Ciclo de
Conocimientos Iniciales Ingreso 2015, para cada uno de los Módulos que en cada
caso se indica los alumnos que se detallan a continuación;

> Módulo "Introducción a la Biología":

APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. N°
FREYTES, Santiago
LUNA, Osvaldo
PETRUZZI, Luciano
D'ADDARIO Juan
FUNES, Francisco
DAGOTTO, Santiago
PEDRAZA, María Belén
RODRÍGUEZ, Nuxsia

DNI:
DNI:
DNI;
DNI;
DNI:
DNI;
DNI:
DNI:

33.975.340.
34.774.201.
36.143.363.
35.106.106.
33.856.905.
37.627.742.
37.617.533.
32.894.470.

> Módulo "Química":

APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. N°
FREYTES, Santiago
ONGINI, Martin
VIGLIANO, Roció
D'OLIVO, María Emilia
TORANZO, María Luz
ROMERO, Pablo

/GÁRRAMUÑO, María Clara
/ ESORNELL, María Emilia

DNI: 33
DNI: 36,
DNI: 35
DNI: 36,
DNI: 36
DNI: 32
DNI: 36,
DNI: 38,

975.340.
572.223.
168.954.
888.458.
642.983.
750.253.
018.124.
463.472.



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

> Módulo "Introducción a la Matemática".

APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. N°

ROMERO, María Guadalupe
CHIAPPO, Evangelina
MOHANNA, Samir
CACHERO, Victoria
PRIETO, María Cecilia
RUGGIA, Ornella
LLOP, Andrés
DI PAULI, Andrea

DNI: 34.475048.
DNI: 34.685.623.
DNI; 36.860.444.
DNI: 34.317.715.
DNI; 31.825.989.
DNI: 35.668.040.
DNI: 36.146.064.
DNI: 36.229.272.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido notifíquese a la
CoordínaciórMde los Módulos y por su intermedio a los interesados. Cumplido,
Archívese.

F d ' t .

RESOLUCIÓN N° 1299
E.DJ

W


